



Närvarande

Stefan Gustafson (C)
Anders Karlsson (S)
Pär-Anders Davidsson
Elin Roth
Lasse Sirviö

Ordförande
Vice ordförande
Ledamot, Tranås United
Ledamot, Linderås
Sekreterare

Minnesanteckningar 2021-11-04

Välkomstskyltar på landsbygden

Genomgång av status för välkomstskyltar på landsbygden. Alla servitutsavtal ska undertecknas och därefter kan skyltarna sättas upp. Arbetet är detaljprojekterat och entreprenaden startar under november månad och beräknas till årsskiftet. Placeringen är godkänd av länsstyrelsen och trafikverket.

Skrivelse till Trafikverket

Genomgång av text och bilder i skrivelsen till Trafikverket angående övergångsställe i Linderås. Inga synpunkter framkommer gällande ändringar i skrivelsen. Sekreteraren den skrivelsen till trafikverket.

Rapport från ledamöter

Stefan Gustafsson:

Stefan Gustafsson berättar om möten som har genomförts av landsbygdsnätverket, Länsstyrelsen m.fl. Alla i rådet kan hjälpas åt för omvärldsbevakning av möten gällande landsbygden. Stefan Gustafsson var med på webinarium om vindkraft och informerade om mötet. Stefan Gustafsson berättar också om möte gällande parkeringsstrategi för Tranås kommun.

Mer information om landsbygden borde bara med i skriften Tranås direkt. På hemsidan saknas information om delar av kommunen beläget mot Aneby och Jönköping. Cykelleder, kyrkor, sjöar med aktiviteter skulle kunna komplettera den information som finns idag. Pär-Anders Davidsson tar med sig inspel och synpunkter till Tranås United och teamet bakom Tranås direkt. Tranås United bokar ett möte med ordförande i landsbygdsrådet och kommunikationschef Eva Lindh för en fortsatt diskussion.

Projektet Leader Folkungaland är åter verksamt. Birger Boström hos Tranås United och Mikael Stenquist (S) är representanter från Tranås kommun..

Elin Roth:

Elin Roth har närvarat på möte med på bygderåd, Hela Sverige i Jönköpings län och informerar om mötet. Bra att få inspel om hur andra arbetar med landsbygdsfrågor.

Kommundelsrådet i Linderås har bjudit in partier och haft diskussioner. Moderaterna, Vänsterpartiet och Sverigedemokraterna har varit på plats. Det är bra att partier för en dialog med landsbygden och får med sig landsbygden i sina frågor.



Fråga ställs om kommunen kan hjälpa till med frakt och uppsättning av julgran i Linderås. Idag får kommunstyrelsen bidrag för inköp. Hjälptjänst behövs med arbetskraften för uppsättning. Teknik- och griftegårdsförvaltningen har ansvar för liknande frågor. Kontakt tas med teknik- och griftegårdsförvaltningen gällande hur detta skulle kunna hanteras.

Anders Karlsson:

Bygg- och miljönämnden får en del ansökningar om byggnation på landsbygden och det märks att det finns ett ökat intresse.

Pär-Anders Davidsson:

Pär-Anders Davidsson informerar om bidrag som kan sökas av drivmedelsstationer från tillväxtverket och Regionen. Tranås United, Fredrik Skaghammar och Henrik Nilsson har mer information om detta.

Ledamöterna informeras om hur kommunens instagramkonto hanteras. Det fungerar idag som ett stafettkonto med fokus på arbete hos kommunen. Andra kanaler finns för t.ex. turism och näringslivsfrågor.

Övriga frågor

Cykelvägar

Ordförande Stefan Gustafsson har under året diskuterat med Mats Antonsson ordförande i teknik-griftegårdsnämnden, kommunstyrelsens ordförande Mats Holmstedt och gatuchof Björn Johansson om säkra cykelvägar i hela kommunen. Det finns behov av ytterligare medel för att kunna göra mer arbete än det som ingår i dagens cykelplan. Det är dock viktigt att framhålla att de farligaste sträckorna behöver byggas bort. Intresse finns för att kunna cykla hela vägen från Tranås till Gripenberg och Linderås.

Förslag att landsbygdsrådet gör en formell skrivning till Mats Antonsson ordförande i teknik- och griftegårdsnämnden om att det är en prioritering med säkra cykelvägar och att hitta fram lösningar innan 2025. Landsbygdsrådet kan hjälpa till med kontakter för att ta fram kunskap för t.ex. skyltning av säkra skogsvägar. Idag är det skyltat med fram till Äpplyrd men inte längre ut från kommunen.

Nästa möte:

2022-01-20, kl. 16.00, Plats stadshuset